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Wudnalulia (1101010101)

sns.NAunTeal

TWAVTS
WA
TWIAUIN
TWANY
TN.HNRAA
TI.T99AN
TN.AUAD

TN @REATUS

TN MUBINIAT

SN T
SNInein
WAy
IN.ABUINU
WA

TN.ANUYE

FdupinAds (1101020501)

a

Rushinads Tueuaa ae. (Mud e Aav.)

RusnAae oay.

Rusnads Yeydikulinduuusisiaves

ddnauans

1suavdandnn1waug (ew.)

RunnAds UgBiRulinduuuseiaves

Anauans

suguiminnwdus (Woanesed)

Ruehneas TgdRuneglannnsaiiiueu

NN TUBYLYIMEN

Rushneas Udikunelaannsaidunungs

ayulng

HunNAdS
HunAdS
HunAdS
HunAdS

RurnAGY

RuingsanuneIuia swnualae
RUUN 3980 1UNEIUIER TWAUS
Rutn3eanuneIuna sw.e19nann

RUUIFE0UNEIVIA TH.ANAD

(10796)

(10558)

(10658)

(10658)

(10854 )

(10855)

(10768)

(10768)

(10768)

(10768)

RuUUFIE0MUNEIVIE TWAUBINIAS ( 10768 )

2100200146

2100200146

2100200146

2100200146

2100200146

2100200146

2100200146

2100200146

2100200146

2100200146

2100200146

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,725.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,168,255.87

66,303.85

1,247.76

0.00

187,200.00

2,200.00

18,350.00

0.00

59,200.00

55,000.00

26,500.00

(AMUIUEY : UN)

1,725.00

19,093,628.10
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Rushnads Judhgeanune1una sw.desdy
Ruslinads RuingsanuneIuna sw.neks
RurnAfY Iui§sdnungIuIa Sn.A3a9

Rurnads Iudhgsanuneiuia sws.nad
W90

1

RUFNNARY @@ MWaUS
Rusnad aae fode
RurnAfs ade.u1g
Rurnads age.mewin
RURINATY dee. MuInAs
Rurhnad aee. ek
RuUrINASS dae.A1309
RURNNARY 88D.8199879
RunAds dde.ndunsend
Rusnads sw.auanlas
RurnAds sws.ndusenl
RUANAGY SW.L19
RUKINAGY WA
RUANNARY SWYMAUIN
RUENASY WU
RUANNARY TW.819RA0
RUAINAGY IW.599A7
RuenASs sw.aie
RUAINARY SW.awadus
RURINASY TW.1UBINAS
Gurhnads sn. ek
RuehneAds swanedin
RuUAINARY SWa0ede
RUAINAGY TW.ADUIIU
RurnARY sw.uNg

RuEnAAY sw.auy

Rurlinsuaisiietindends (1101020601)
EDC489
EDC490
EDC491

Fuelaanluoygn Adtin
Funelaanlueynn Adlin

Fumelaanluoygn Adtin

w il 30 Squnsu 2567

(10768 ) 2100200146

(10768 ) 2100200146

(10768 ) 2100200146

(10768 ) 2100200146
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )

( 2100200146
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(10599 )
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146
2100200146

10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599 )
10599)
10599 )
10599 )
10599 )

JeydiRuelnsunAng - Tusuuszunu (1101020603)

1

0722/67 FURNRU LileTedIAUAR

63,670.00

0.00

40,485.25

124,000.00

8,423,012.47
5,750.00
55,850.00
104,533.00
8,017.15
17,619.00
22,300.00
51,549.00
43,950.00
114,181.00
1,915,390.05
255,506.10
635,881.99
386,853.00
191,471.50
828,441.25
176,600.03
1,011,248.00
252,626.00
349,287.00
74,235.00
0.00
720,120.33
231,475.00
280,890.00
124,428.50

1,250.00
1,250.00
500.00

4,455.97

(AMUIUEY : UN)

3,000.00

633,295.47
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739/67 AlgTelunsiunslusens
q
749/67 AsnEneEUIalduen - Yiug
756/67 Ae8u u85/67

757/67 AlgIelunsInU ey
{] 9
0761/67 Guiufiens ladvhuage
762/67 AMIANYIYAT

a

RuensuAg - wansuuszua(@nAds) (1101020604)

0732/67 FuRunausuRuAUsEAUdYYN

732/67 FuRunauTuRUAMUTAUdYYN

0734/67 SuuAnaine d1iinau
758/67 FuRuAtassaUlan

jé-] Y

759/67 FuRugy

760/67 FuRusgladuuusneda

7,710.00
9.00
2,184.00
16,280.00
70,000.00
532,674.50

11,000.00
10,950.00
54,485.98
319.93
6,032.00
70,000.00

RuUrINsEIAT - wansuuszanal (Fansuimswadivdnssuasiedy) (1101030101)

G Tassmsugaussonniidndun 910 sua.
Gulasems PP desfumsienssdnoutodums
Rulasesnsiin Sosunuansdug 9n alae.
Rulpssnssussilaninlug) 970 avas.
Fulasinsussifiumstunsdumheuing
Ruglewvie 1.41
Rulasanswensluldludu
Ruatuagulasaimgayu . Aiduandusdanisuwmduszintiou 1
AANSATOUAT

Rueruinmsmsmsunmd 910 avas. "an.Snele osesld lidoufy”
Fuinassiugamyudmiuunmdeusussesdu Juil 12-13
Ruatiuayu MINAWILATaIIeUINIsisn nasaianayes
Ruanavay. \wn 7 veuuiu ved 1 lasamsaduayunsiiuusyainmiag
MAUAAAILNNTANTUNULAZUTMITIANTTEUY
Ruatuayulasansousy a1vnYmansnsaunsy
Ruatuayulasing i 0-5- U
Ruafuayuuagn153InUINg Stroke Fast Track

FugrserRuardulrunewnulunisinaziinvewuting U 4.

PN
=D

03 @duns

Fuvameandulvamaununsdlasin suddsimianwdug 1o ueg
U5l ynsauda

Ru Tasenns wye.

Ruenulasansdesiuuazuilulymenaniin To Be Number One
Ruanatiuayumsiuindeuulsuiomsisaay iunszuuNMsaiusauaImN
Jarinnuwdug w.A.2566

[ulASIN1S To Be Number One

18,718.59
14,810.00
33,680.00

3,590.00

2,480.00
21,573.65
42,950.00
48,746.00

7,932.00

83,062.00

2,380.00
19468

70,000.00
29,100.00
10.00
9,000.00

129,489.91

19,800.00

22,500.00

23,700.00

(AMUIUEY : UN)

152,787.91

1,030,890.15
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22 Rulassmsdaaiumsuiulassaisnswdanisliyanigs

a

Joydgnuiliugu-Tusuuszana (1102010101)

a

o a
anuilRuda-lusudszann
anuiiiegnudnlussuu GFMIS ud uadslianglignnil

a

Ueulignuilidutu-uansuuszuna (1102010102)

a

qnuiliuBu-uensudszana
p

anuiiiegnudnlussuu GFMIS ud uadslianglignnil

Jydgnvliugu-uanquUssan suIAISWIRIYY (1102010108)

- @R MuWAUS

- sw.nuanlae (U.11)
- ws.nAwnTeal (uv.11)
S NSHEN (Ve.11)
- WA (Uv.11)
- sWAUn (Ur.11)
- SNAUNUY (Ur.11)
- IN.9IMATR (Ve.11)
- SW.999A1 (U%.11)
- SN.AUAD (U9.11)
- TN ARATUS (U%.11)
- SW.MUBINIAT (Uv.11)
_ S iheile (U%.11)
- SWBLin (u%.11)
- TN A9ty (U%.11)
- IW.ABUIU (Uv.11)
- SR (Ur.11)
- Swade (U%.11)
Jny@¥enAsAda (1105010105)
1 aeq.nwaug
- Jandninau
- Jaganudunueid
- Janmouiimes
- Janglvih
2 sw.nuanlay (Ue.11)
3 sns.ndusen (ue.11)
4 WU (Ue.11)
5 WA (Uv.11)
6 SWINAUIN (Uv.11)
7 SWAUNU (Uv.11)

(AMUIUEY : UN)
427,900.00

1,052,866.00
1,046,850.00
6,016.00

43,452.00
37,420.00
6,032.00

8,054,993.40
1,153,756.00
597,049.82
743,532.00
238,532.00
144,515.00
366,321.60
1,253,133.20
244,612.00
0.00
273,138.00
81,584.00
968,815.62
207,924.00
689,466.00
89,660.16
41,656.00
140,418.00
820,880.00

7,903,825.68

910,575.40
441,137.00
308,628.40
139,330.00
21,480.00

397,097.40

549,049.20

882,294.32

432,372.80

352,432.00

359,806.00
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([UIURY : UM)

8  IN.819MAR (uv.11) 723,197.79
9 IW.999A" (U%.11) 113,397.99
10 SW.AULAD (Uv.11) 542,931.00
11 SW.awadus (U%.11) 287,942.23
12 SW.MUBINFAT (Uv.11) 631,916.69
13 s heie (Ve.11) 343,740.00
14 swinedin (Uv.11) 238,589.95
15 sw.elety (Uv.11) 461,035.10
16 FW.ABUU (uv.11) 167,209.32
17 swung (uw.11) 106,132.50
18 IW.aude (U%.11) 404,105.99
JeydiludnAsyAnedne (2102040102) 1,767,631.43
\avilenans 378M5 fignn
3600080742 aauﬁué"wazﬁ’ué’mw 732/67 11,000.00
3600080743 aauﬁuﬁquisﬁ’uﬁwq 733/67 10,950.00
3600080744  AA3Si dtinay 734/67 55,000.00
3600081305  Awa.lUs19n1T 739/67 7,710.00
3600082335 Uiy Uu85/67 756/67 2,184.00
3600082332 Avd.lumsinussyu 757/67 16,280.00
3600082240  Aas13ayUlaA 758/67 319.93
3600082239  {uBw UT4/67 759/67 6,032.00
3600082237  Wusgleduuusieia 760/67 70,000.00
3600082290  uifinfiay lalviine 761/67 70,000.00
3600082329  AIN1SANYIYAT 762/67 532,674.50
3600082441  Guidfinfivey ladvie 767/67 65,000.00
3600082481  [{udy U86/67 768/67 3,832.00
3600082783 %A lUT1NT 770/67 8,949.00
3600082889  AmauLny \eides 771/67 907,700.00

39,738,095.14

39,738,095.14




